

Viestintävirasto
Itämerenkatu 3 A
PL 313
00181 Helsinki

Asia: **Lausuntopyyntö päätösluonnoksesta yleispalveluyritysten nimeämistarpeesta ja nimettävien yleispalveluyritysten valinnasta**

Viite: 1149/921/2016

Suomen Omakotiliitto kiittää mahdollisuudesta lausua ja esittää lausuntonaan seuraavaa:

YLEISTÄ

Suomen Omakotiliitto on maamme pientaloasukkaiden ja vapaa-ajan asunnon omistajien valtakunnallinen edunvalvonta- ja palvelujärjestö. **Omakotiliittoon kuuluu 260 vapaaehtoisvoimin toimivaa omakotiyhdistystä ja vapaa-ajan asukkaiden yhdistystä, joiden yhteenlaskettu jäsenmäärä on yli 75.000 jäsentä.** Omakotiliitto on maamme 1,1 miljoonan pienkiinteistön omistajien ja 2,7 miljoonan asukkaan asialla. Lisäksi liitto ajaa maamme lähes 500.000 vapaa-ajan asunnon omistajien etua.

YLEISPALVELUVELOITE ON TOTEUTETTAVA KOKO MAASSA

Omakotiliiton mielestä on tärkeää huolehtia yleispalveluvelvoitteen toteuttamisesta viestintäpalvelujen osalta, eli että puhelin- ja laajakaistapalvelujen tarjonta varmistetaan Suomessa kaikille kuluttajille heidän vakinaiseen asuinpaikkaansa.

Omakotiliitto pitää tarpeellisena sitä, että Viestintävirasto on yleispalvelupäätösten perusteina olleissa seikoissa tapahtuneiden olennaisten muutosten jälkeen arvioinut uudelleen sekä puhelinpalveluja että internetiyhteyspalveluja koskevien yleispalveluvelvoitteiden nimeämistarpeen koko Suomen alueella.

On hyvä, että Viestintävirasto on nimennyt yritykset hoitamaan yleispalveluvelvoite niillä alueilla joilla yleispalveluvelvoite ei muutoin toteutuisi. Muutoin näillä alueilla ei olisi ollenkaan palveluntarjoajaa eivätkä kansalaiset saisi siellä lainkaan mm. laajakaistapalveluita.

Yleispalvelun kohtuuhintaisuudesta säädetään direktiivissä. Sen mukaan kansallisten sääntelyviranomaisten on seurattava sellaisten palvelujen vähittäishintojen kehitystä ja tasoa, joiden on määritelty kuuluvan yleispalveluvelvollisuuksiin piiriin ja joita joko tarjoavat nimetyt yritykset tai, jos näitä palveluja varten ei ole nimetty yhtäkään yritystä, ovat saatavilla markkinoilla, erityisesti suhteessa jäsenvaltion kuluttajahintoihin ja tulotasoon. **Omakotiliitto pitää keskeisenä sitä, että yleispalveluna tarjottavan liittymän hinnan kohtuullisuutta on arvioitava viestintäpalvelun käyttäjän näkökulmasta.**

Omakotiliitto pitää tärkeänä liittymän hinnan kohtuullisuuden jatkuvaa seurantaa ja sen johdosta tarvittaessa valvojan viranomaisen puuttumista hintatasoon.

kunnioitavasti

Suomen Omakotiliitto ry



Mauri Harjula
puheenjohtaja



Kaija Savolainen
toiminnanjohtaja